résiliation, sous une forme à être approuvée par le Tribunal, sera publié et diffusé 
selon leurs instructions et les coûts de celui-ci seront payés en tant que Frais non 
remboursables, tel que prévu à la section 4. 

SECTION 4 - FRAIS NON REMBOURSABLES 

4.1 Paiements 

Sujets à une limite de VINGT-CINQ MILLE dollars (25 000 $) canadiens, les frais 
raisonnablement encourus pour la publication et la diffusion de l'Avis d'audience 
d'approbation du Règlement, y compris les frais de professionnels associés et les frais 
d'expédition, le cas échéant, seront des Frais non remboursables et devront être payés